
 

 

 

Uchwała 20/2023-2024 

 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie 

z dnia 7 listopada 2023 roku  

 

w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu statuetek i medali w turnieju 

Mikołajkowym koszykówki 

 

 

Na podstawie § 12  Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Rodziców nie podjęła pozytywnej decyzji o dofinansowaniu statuetek i medali                                 

w Mikołajkowym turnieju koszykówki dla klas 4-8 w kwocie 400zł. Większość Członków Rady 

wstrzymała się od głosu, bądź nie wyraziła zgody. Organizator konkursu otrzymał decyzję 

odmowną. 

 

 

 

 

 

 

   Przewodnicząca Rady Rodziców 
 
 
 

                                                Bożena Reinhold 
 


